
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP -0.50 -0.40 -0.025 -0.020 0.20 0.60 -9.00 -5.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　21.2万件 予　21.5万件 前　1.1％ 予　-0.4％

前　-4.9％ 予　2.7％ 前　166.0万人 予　166.9万人 前　2.7％ 予　-2.0％

前　53.0

前　4.5％ 予　-2.5％

前　0.5％ 予　0.0％ 前　-1778億円 予　-236億円

前　0.4％ 予　0.4％

前　-7.9 予　-7.7 前　0.2％ 予　0.7％ 前　47.9 予　48.1

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

英　カーニーBOE総裁発言

英　4月 消費者物価指数 EU　5月 購買担当者景気指数

EU　ＥＣＢ理事会議事要旨

Europe EU 5月 消費者信頼感

EU　ドラギECB総裁発言

JP　4月 貿易統計

5月 購買担当者景気指数

独　1-3月期 GDP

JP 1-3月期 GDP

4月 耐久財受注

4月 新築住宅販売件数

5月21日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun) 

-4.1 

Mon Tue

1,277.7

1,277.7

1,273.2

前週分 失業保険継続受給者数

2019年5月22日

1,311.2807.2

815.4
1.2

1,312.5
-18.5 

PM

811.00

1,329.00

1,271.15

Silver (May) Platinum (Jul) Palladium (Jun)

-0.035 

14.435

14.460

14.410

815.5

14.430

LBMA/LPPM Fixing ($)

5月20日

1,331.00

812.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナはは略横ばい、パラジウムは下落した。米国が中国の通信機器最大手、華為技術（ファーウェイ）への制裁措置の一部に猶予を

与えると発表したことでリスクセンチメントが改善する中、ゴールドは下落して一時安値$1,270/ozを付けた。然し乍、同水準で反発した結果、略横ばいで引け

た。シルバー・プラチナはゴールドにつられる値動きを見せており、夫々安値$14.38/oz、$805/ozを付けた。パラジウムは貴金属全般的に下落する中、軟調に

推移して一時安値$1,315/ozを付けた。引けにかけてやや値を戻したものの、下げ幅を取り戻すことが出来ず、下落の形で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅上昇した。米国が中国ファーウェイに対する事実上の輸出規制に関して、一部の取引に90日間の猶予期間を与えると発表した

ことを受け、欧米株高・米長期金利上昇により、ドルは小幅上昇した。また、英国のメイ首相が、EU離脱を問う2度目の国民投票を実施するかどうかを議会に

問う方針を表明したことで、ポンドは対ドルで一時急伸したが、その後反落した。ドル/円終値110.52、ユーロ/ドル終値は1.1163。

4月 小売売上高FOMC議事要旨 前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,276.00

 Fixing Prices

4月 中古住宅販売件数

1,326.0

1,332.9820.4

1,269.0

1,260.0

38.0

479.2 1,083.6

543.128.0 2,252.3

14.3

63.9 1,602.8

2,686.3

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.350

パウエルFRB議長、発言

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

992.3

-24.2 

2019/5/16

1.5

13.7

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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